ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСКОЕ ПРАВО
www.businesspravo.ru

Фрагмент документа "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГН 2.1.6.2736-10 "ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ БЕЗОПАСНЫЙ
УРОВЕНЬ ВОЗДЕЙСТВИЯ (ОБУВ) О-ИЗОПРОПИЛМЕТИЛФТОРФОСФОНАТА (ЗАРИНА) В АТМОСФЕРНОМ
ВОЗДУХЕ НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ"".

Печать

                   ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГН 2.1.6.2736-10

        "ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ БЕЗОПАСНЫЙ УРОВЕНЬ ВОЗДЕЙСТВИЯ (ОБУВ)

         О-ИЗОПРОПИЛМЕТИЛФТОРФОСФОНАТА (ЗАРИНА) В АТМОСФЕРНОМ

                       ВОЗДУХЕ НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ"

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              ГЛАВНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ САНИТАРНЫЙ ВРАЧ РФ

                          3 сентября 2010 г.

                                N 114

                                 (Д)

     В  соответствии  с  Федеральным  законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ "О

санитарно-эпидемиологическом    благополучии    населения"   (Собрание

законодательства Российской Федерации, 1999, N 14, ст. 1650; 2002, N 1

(ч.  I), ст. 2; 2003, N 2, ст. 167; N 27 (ч. I), ст. 2700; 2004, N 35,

ст.  3607;  2005,  N 19, ст. 1752; 2006, N 1, ст. 10; N 52 (ч. I), ст.

5498;  2007, N 1 (ч. I), ст. 21; N 1 (ч. I), ст. 29; N 27, ст. 3213; N

46,  ст.  5554; N 49, ст. 6070; 2008, N 24, ст. 2801; N 29 (ч. I), ст.

3418;  N  30 (ч. II), ст. 3616; N 44, ст. 4984; N 52 (ч. I), ст. 6223;

2009, N 1, ст. 17) и Постановлением Правительства Российской Федерации

от  24.07.2000  N  554  "Об  утверждении  Положения  о государственной

санитарно-эпидемиологической службе Российской Федерации и Положения о

государственном  санитарно-эпидемиологическом  нормировании" (Собрание

законодательства  Российской  Федерации, 2000, N 31, ст. 3295; 2004, N

8, ст. 663; N 47, ст. 4666; 2005, N 39, ст. 3953) постановляю:

     1.    Утвердить    гигиенический    норматив   ГН   2.1.6.2736-10

"Ориентировочный     безопасный     уровень     воздействия     (ОБУВ)

О-изопропилметилфторфосфоната    (зарина)    в   атмосферном   воздухе

населенных мест" (приложение).

     2.  Ввести в действие гигиенический норматив ГН 2.1.6.2736-10 с 1

декабря 2010 года.

     3.  С  момента введения гигиенического норматива ГН 2.1.6.2736-10

считать  утратившими  силу  ГН  2.1.6.1372-03 "Гигиенические нормативы

ориентировочных  безопасных  уровней  воздействия  (ОБУВ) загрязняющих

веществ  в  атмосферном  воздухе  населенных  мест  и  зонах  защитных

мероприятий  объектов  хранения  и  уничтожения  химического  оружия",

утвержденные   Постановлением  Главного  государственного  санитарного

врача Российской Федерации от 5 июня 2003 года N 121 (зарегистрировано

Министерством   юстиции   Российской  Федерации  11  июня  2003  года,

регистрационный  N 4678), в части, касающейся гигиенического норматива

на О-изопропилметилфторфосфонат (зарин).

18+

Английский
за полгода!

Секретный метод
обучения сотрудников
разведки. Изучайте
прямо из дома!

4winner.jus tc lick.ru

Английский
за полгода!

Секретный метод
обучения сотрудников
разведки. Изучайте
прямо из дома!

spyenglish.ru

Постановления
Правительства РФ

Интернет-версия ГАРАНТ.
Попробуй перед
покупкой! Доступ на 3
дня Бесплатно!

garant-park.ru

Что хотите Вы:
доход, любовь,

счастье, здоровье...?
Технология исполнения
желаний: подпишитесь
и узнайте!

shop.pavel-kolesov.ru

Яндекс.Директ

http://www.businesspravo.ru/
http://www.allmedia.ru/
http://top100.rambler.ru/top100/
http://www.businesspravo.ru/Docum/DocumShow_DocumID_172375_DocumIsPrint_Yes_Page__DocumType_0.html
http://www.businesspravo.ru/Docum/DocumShow_DocumID_172375_DocumIsPrint_Yes_Page__DocumType_0.html
http://an.yandex.ru/count/P8I1cf9ToOu40000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am68lsy4q0Q9jGZD6m6O1vsiyX4EklvZkY8PJiGQ0wPiYg-1Wg2zhujhqQe1fQHlMWAHjfYdZWoFijTwBmwVinbqyWUJXmkPOaACa3KCe90N4Q-GDGodZ3keiK1PSmUai00002si4AxrickEe0s2wmIme6kgTh41ieWHk-Y0tP6-gCFqVX80?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1cf9ToOu40000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am68lsy4q0Q9jGZD6m6O1vsiyX4EklvZkY8PJiGQ0wPiYg-1Wg2zhujhqQe1fQHlMWAHjfYdZWoFijTwBmwVinbqyWUJXmkPOaACa3KCe90N4Q-GDGodZ3keiK1PSmUai00002si4AxrickEe0s2wmIme6kgTh41ieWHk-Y0tP6-gCFqVX80?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1cdezIA440000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4oYBZ61U07YQHxeAwO1vsgt545klvZkY8PJiGQ0wPzYgPJyd2zeTKpdQe1fQCT5mAHjfYdZWoFiLhP3GUVjqdFKG-JXmkP34ACa3KCe90N4Q-GDGodYaoeing0SG6ai00002skzR9hZg0DWki4iA1hgdQn0RA84RleWDsHlgZ3z7mI?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1cdezIA440000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4oYBZ61U07YQHxeAwO1vsgt545klvZkY8PJiGQ0wPzYgPJyd2zeTKpdQe1fQCT5mAHjfYdZWoFiLhP3GUVjqdFKG-JXmkP34ACa3KCe90N4Q-GDGodYaoeing0SG6ai00002skzR9hZg0DWki4iA1hgdQn0RA84RleWDsHlgZ3z7mI?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1ck5VTE040000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4pYB6jv201YQ69x0gO9Psbr0m2klvZkY8PJiGQ0wOHYg6vh4QzgD57Nge1fQZ9gW6HjfYdZWoFllT_eWIViliEBGkJXmkPOaACaAOEe92c3g-GfWwKdYuAfun9gB10MNC7fB00000jh12kzR9hZg0DWki4iA1hgdQn0RA84RleWDsHlgZ3z7eJ?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1ck5VTE040000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4pYB6jv201YQ69x0gO9Psbr0m2klvZkY8PJiGQ0wOHYg6vh4QzgD57Nge1fQZ9gW6HjfYdZWoFllT_eWIViliEBGkJXmkPOaACaAOEe92c3g-GfWwKdYuAfun9gB10MNC7fB00000jh12kzR9hZg0DWki4iA1hgdQn0RA84RleWDsHlgZ3z7eJ?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1chmEPai40000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4qYBn4r902YP4TJfW7dQ2qjWMw_cEw8XbEn1e3fYYAfHB5YxsWcVl0gW6bhiKI0f6scAUE38-nMjaD1v-tISzH3vE72vaCGeoGuWIWa5C7hv3Y1AUDJgYnG5bp1wIm0000BQxrickEe0s2wmIme6kgTh41ieWHk-Y0tP6-gCFqUn80?test-tag=68289
http://an.yandex.ru/count/P8I1chmEPai40000Zh6Si2W5XPi90vK2cm5kGxS2Am4qYBn4r902YP4TJfW7dQ2qjWMw_cEw8XbEn1e3fYYAfHB5YxsWcVl0gW6bhiKI0f6scAUE38-nMjaD1v-tISzH3vE72vaCGeoGuWIWa5C7hv3Y1AUDJgYnG5bp1wIm0000BQxrickEe0s2wmIme6kgTh41ieWHk-Y0tP6-gCFqUn80?test-tag=68289
http://direct.yandex.ru/?partner

                                                          Г.Г.ОНИЩЕНКО

3 сентября 2010 г.

N 114

Зарегистрировано в Минюсте РФ

8 октября 2010 г.

N 18673

                                                            Приложение

                                                             Утвержден

                                               Постановлением Главного

                                    государственного санитарного врача

                                                  Российской Федерации

                                                         от 03.09.2010

                                                                 N 114

Фрагмент документа "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГН 2.1.6.2736-10 "ОРИЕНТИРОВОЧНЫЙ БЕЗОПАСНЫЙ
УРОВЕНЬ ВОЗДЕЙСТВИЯ (ОБУВ) О-ИЗОПРОПИЛМЕТИЛФТОРФОСФОНАТА (ЗАРИНА) В АТМОСФЕРНОМ
ВОЗДУХЕ НАСЕЛЕННЫХ МЕСТ"".

Печать

2003 - 2013 © НДП "А льянс Медиа"

Резка металлов
Аппараты Мультиплаз - революция среди металлорежущих инструментов.

multiplaz.ru

18+

http://www.businesspravo.ru/Docum/DocumShow_DocumID_172375_DocumIsPrint_Yes_Page__DocumType_0.html
http://www.businesspravo.ru/Docum/DocumShow_DocumID_172375_DocumIsPrint_Yes_Page__DocumType_0.html
http://www.allmedia.ru/
http://top.mail.ru/jump?from=611501
http://top100.rambler.ru/top100/
http://rating.openstat.ru/site/1132392
http://www.allmedia.ru/
http://click01.begun.ru/click.jsp?url=Wa8reDY8PTz6dzzRGiSFuRWS2-Bv47-34qwnqXXvRuU3f9KzDzUZy3olJuUMoa2jjro92h4cQjoVQrN5st1GcCqBviCPUmm6121yQAuvOpEMRPGDXAI0SjUpz1WkVSco8URLDpJzLQmKIpN8sOG-7B0M9BQaRxhDCrZdOU1WgefDpzo6tSgkrWi3xghtWyRXlpwram7kv4uK7nfYk-aazCKLhYnTrkdVtKAe5seoqBogt18hMJa6*fAdwEDeB5sV9XxSjbC3WniE4GRs9cxB5PsuCY-PXh2zjLqRiIkLqFd2BdbTp3s0Awp6Rl-qhD144hmxFeylBcLENxzLDoriFb2-Ybv*uM2OgvjrzD*0TwXmDa8zpNiNA5EoXC9tOLS32Z11Cjgd670CvgR943GmhaaH6Fvoain9OSY7-ugHTLcpCAS3HiuKgtNU4q3idIHbvTGPgEytuiB-yB6MJMyDb8XkRSiSRjyaBXKWVPpufN5Gi0R8XhDcZ4LOxFA&eurl%5B%5D=Wa8reN-e397VfXZkIZuFu4wEDDI7yRg3vVG2AwXV6T*VIo0I&misc2=768&show_time=1384843711405
http://click01.begun.ru/click.jsp?url=Wa8reDY8PTz6dzzRGiSFuRWS2-Bv47-34qwnqXXvRuU3f9KzDzUZy3olJuUMoa2jjro92h4cQjoVQrN5st1GcCqBviCPUmm6121yQAuvOpEMRPGDXAI0SjUpz1WkVSco8URLDpJzLQmKIpN8sOG-7B0M9BQaRxhDCrZdOU1WgefDpzo6tSgkrWi3xghtWyRXlpwram7kv4uK7nfYk-aazCKLhYnTrkdVtKAe5seoqBogt18hMJa6*fAdwEDeB5sV9XxSjbC3WniE4GRs9cxB5PsuCY-PXh2zjLqRiIkLqFd2BdbTp3s0Awp6Rl-qhD144hmxFeylBcLENxzLDoriFb2-Ybv*uM2OgvjrzD*0TwXmDa8zpNiNA5EoXC9tOLS32Z11Cjgd670CvgR943GmhaaH6Fvoain9OSY7-ugHTLcpCAS3HiuKgtNU4q3idIHbvTGPgEytuiB-yB6MJMyDb8XkRSiSRjyaBXKWVPpufN5Gi0R8XhDcZ4LOxFA&eurl%5B%5D=Wa8reN-e397VfXZkIZuFu4wEDDI7yRg3vVG2AwXV6T*VIo0I&misc2=768&show_time=1384843711405
http://click01.begun.ru/click.jsp?url=Wa8reDY8PTz6dzzRGiSFuRWS2-Bv47-34qwnqXXvRuU3f9KzDzUZy3olJuUMoa2jjro92h4cQjoVQrN5st1GcCqBviCPUmm6121yQAuvOpEMRPGDXAI0SjUpz1WkVSco8URLDpJzLQmKIpN8sOG-7B0M9BQaRxhDCrZdOU1WgefDpzo6tSgkrWi3xghtWyRXlpwram7kv4uK7nfYk-aazCKLhYnTrkdVtKAe5seoqBogt18hMJa6*fAdwEDeB5sV9XxSjbC3WniE4GRs9cxB5PsuCY-PXh2zjLqRiIkLqFd2BdbTp3s0Awp6Rl-qhD144hmxFeylBcLENxzLDoriFb2-Ybv*uM2OgvjrzD*0TwXmDa8zpNiNA5EoXC9tOLS32Z11Cjgd670CvgR943GmhaaH6Fvoain9OSY7-ugHTLcpCAS3HiuKgtNU4q3idIHbvTGPgEytuiB-yB6MJMyDb8XkRSiSRjyaBXKWVPpufN5Gi0R8XhDcZ4LOxFA&eurl%5B%5D=Wa8reN-e397VfXZkIZuFu4wEDDI7yRg3vVG2AwXV6T*VIo0I&misc2=768&show_time=1384843711405
http://www.begun.ru/?utm_source=begun_network&utm_medium=logo&utm_campaign=text_blocks